
 

Ordfører  

Kommunestyrerepresentanter Indre Fosen  

 

UTTALELSE TIL BUDSJETT 2021 FRA UTDANNINGSFORBUNDET INDRE FOSEN 

Styret for Utdanningsforbundet Indre Fosen hadde styremøte 26.november. Tillitsvalgte fra alle 
grunnskolene i kommunen var representert.  

Felles utfordringer til budsjettforslaget: 

- Gruppestørrelser 

o Grupper må slås sammen.  Både ved Stadsbygd skole og Testmann Minne skole 
vil det bli behov for ombygging for å få plass til foreslåtte 
gruppesammenslåinger.   

o Store utfordringer med å følge opp de sårbare barna  

o Utfordringer med å fylle Kunnskapsløftet sine målsettinger med varierte 
arbeidsmetoder  

- Praktisk estetiske fag vil bli mer teoretisk enn praktisk rettet.  

- Valgfagtilbudet ved den enkelte skole må reduseres 

- Reduksjon til ressurs til fagarbeidere og annet støttepersonell  

o Mindre muligheter til å lage grupper  

o Store utfordringer med å følge opp de barna som trenger en ekstra voksen 

- Reduksjon i åpningstider og gruppesammenslåing i barnehage 

o I Fagerbakken barnehage er det foreslått bare heltidsplasser og ingen inntak av 
nye barn i det kommende budsjettår.  

o Andre barnehager må også redusere i antall barnegrupper.  

 

Skolestruktur i Indre Fosen ble utredet og behandlet i 2018 og nå igjen i 2020. Vi må ha et vedtak 
som gir forutsigbarhet rundt dette.  Usikkerhet rundt skolestrukturen er en stor belastning for både 
elever, foreldre og ansatte.   

Prosessen med masseoppsigelser vil bli en stor belastning for alle ansatte. Flere vil miste jobben og 
andre vil måtte skifte arbeidsplass. De som blir igjen i den enkelte barnehage eller skole vil få 
endrede arbeidsoppgaver og større arbeidsbelastning.  

 



Det er barna som er vår framtid, og vi mener Indre Fosen kommune bør prioritere disse. Selv med 
nedgang i barne- og elevtall, trenger barnehagene og skolene forutsigbarhet og også dere 
politikere må sette søkelyset på hva som er barnets beste.  Oppvekstsektoren trenger å få styrket 
sitt budsjett i forhold til foreslåtte rammer.  

 

Utdanningsforbundet Indre Fosen 30.11.20 

 

Berit Jøssing     Beathe Hovstein  

Vara Hovedtillitsvalgt     Lokallagsleder Utdanningsforbundet Indre Fosen  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


